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1. Czym firma LARK wyróżnia się na tle konkurencji?

Wyróżniamy się bardzo szeroką ofertą produktową oraz możliwością konfiguracji każdego
domu przez naszych klientów.  Ponadto oferujemy domy w pełni wyposażone, co jest
raczej niespotykane w branży.  U nas klient zamawia dom, który jest gotowy do
użytkowania w chwili posadowienia go na działce. Nie musi się martwić o jego
wyposażenie – wszystko dostaje od nas. Żeby wypić kawę w swoim nowym domu musi
tylko mieć własny ekspres i filiżanki.

2. Na czym polega innowacyjność domów mobilnych LARK?

Możemy pochwalić się innowacyjnością produktową, procesową oraz technologiczną.

Dzięki zastosowanej technologii produkcji nasze domy charakteryzują się znacznie wyższą
niż u konkurencji trwałością i odpornością na warunki atmosferyczne, można je użytkować
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cały rok. Ponadto nasza technologia pozwala stosunkowo szybko dostosować projekt
domu do indywidualnych potrzeb klienta.

Pracujemy na bardzo nowoczesnych maszynach, dzięki czemu mogliśmy w istotny sposób
zoptymalizować proces produkcyjny. Z początkiem roku 2021r. uruchomiliśmy nową linię
produkcyjną, dzięki czemu kilkukrotnie zwiększyliśmy nasze moce produkcyjne. 

3. Na jakich rynkach sprzedajecie swoje produkty?

Naszymi odbiorcami są przede wszystkim klienci z Europy Zachodniej, głównie Niemcy,
Belgia, Holandia, Francja.  Ale również w Polsce domy cieszą się dużym zainteresowaniem,
choć tutaj są to głównie klienci indywidualni.

Duże zainteresowanie naszymi produktami obserwujemy również na rynkach
skandynawskich.

4. Jaką strategię sprzedaży przyjęliście – walka cenowa, czy konkurowanie
jakością produktu?

Zdecydowanie jakością. I mówimy tu zarówno o jakości produktowej – wspomniałem już
wcześniej, że nasze domy są bardziej wytrzymałe niż konkurencji (dajemy gwarancję na
20 lat) jak i o jakości procesu obsługi klienta.

Nasz zespół handlowy jest przygotowany do obsługi zarówno klienta krajowego jak i
zagranicznego. Klient może skonfigurować zamawiany dom według własnych potrzeb i
gustu. Oprócz rodzaju pokrycia dachowego czy elewacji ma prawo również wybrać rodzaj
frontów, kolor szafek, wybrać meble tapicerowane oraz określić kolor zasłon.  Ponadto
może również zmienić układ domu – oczywiście w zakresie dopuszczanym przez naszych
konstruktorów i architektów.

5. Jak Pańskim zdaniem wyglądają perspektywy rozwoju branży domów
mobilnych w Europie?

Pandemia zmieniła rynek domów mobilnych, na którym już wcześniej popyt przewyższał
podaż. Koronawirus sprawił, że zapotrzebowanie na domy mobilne w turystyce gwałtownie
wzrosło. Wpływ na to ma zmiana oczekiwań turystów, którzy obecnie szukają na
wypoczynek miejsc, które zapewnią im prywatność i dystans od innych uczestników
wypoczynku a jednocześnie standard porównywalny do wysokiej klasy hotelu a
jednocześnie. Nasze domy zapewniają i jedno, i drugie.

Proszę też pamiętać, że w naszej ofercie mamy również domy modułowe i o ile rynek
domów mobilny to rynek dojrzały, to rynek domów modułowych jest dopiero w fazie
wzrostu. Oznacza to, że rynek ten jeszcze przeze wiele lat będzie się rozwijał i
odnotowywał wysokie wzrosty. Budownictwo modułowe to przyszłość rynku budowlanego.
Tego trendu nie da się odwrócić.

A my jako Fabryka jesteśmy gotowi by na ten popyt odpowiadać.

6. Jakie plany, jeśli chodzi o zatrudnienie?



W związku z zawartymi długoterminowymi kontraktami na produkcję domów jesteśmy
zobligowani znacząco musimy powiększyć nasze moce produkcyjne. W tym celu z
początkiem 2021 roku uruchomiliśmy nową halę produkcyjną oraz prowadzimy szeroko
zakrojoną rekrutację. Obecnie pracujemy w systemie dwuzmianowym, ale przy tak dużej
liczbie zamówień, planujemy w niedalekiej przyszłości uruchomić również zmianę trzecią.

Dzisiaj mamy bardzo dobrą stałą ekipę wysokiej klasy fachowców, ale aby odpowiedzieć
na zapotrzebowanie na nasze produkty potrzebujemy ich więcej. Obecnie poszukujemy
stolarzy, dekarzy, hydraulików, elektryków, monterów, operatorów CNC/ piły panelowej/
wiertarki BHX/okleiniarki oraz pracowników produkcyjnych do przyuczenia.

Oprócz pracowników na produkcję poszukujemy również doświadczonych handlowców do
naszego Działu Handlowego. 

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do kontaktu z naszym Działem HR,
który z chęcią udzieli szczegółowych informacji na temat prowadzonych rekrutacji.


